
Příloha k protokolu o SZZ č.     Diplomant: Zdeněk Tájek 

Vysoká škola: JU Pedagogická fakulta    Aprobace: MVT-prez. 

Katedra: fyziky      Vedoucí  bakalářské práce: 

Datum odevzdání posudku: 30.1.2007     Ing. Michal Šerý 

 

 
 
 

 
   Posudek bakalářské práce 

 

Fyzická a linková úroveň přenosu v počítačových sítích 
(téma) 

 

 
 Předložená bakalářská práce se zabývá problematikou přenosu dat a tvorbou 
počítačových sítí. Práce přináší základní informace vcelku přehlednou formou a případnému 
laickému čtenáři může přinést základní orientaci v popisované problematice. Z práce lze 
usoudit, že autor se tuto problematiku zajímá. Práce je napsána tak, že přináší základní 
orientační přehled bez přílišného zabíhání do zbytečných technických detailů. 
 Po formální stránce jsou v práci jen drobné chyby jako například 91 - první písmeno ne 
větě je jiným fontem, 188, 295, 368, 452, chybí nebo přebývá mezera u teček nebo čárek 
v textu, nejednotné uvozovky. Na straně 369  použití poněkud netechnického termínu využití 
na doraz. 
 Po obsahové stránce lze práci vytknout místy až přílišnou obecnost, která u převážně 
kompilační práce kazí celkový dojem. Tento stav je nejspíš důsledkem snahy o jednoduché 
vysvětlení, ale místy došlo k přílišnému zjednodušení. 
 Celkově lze práci považovat za průměrnou bakalářskou práci a musím vyzdvihnout, že 
autor pracoval samostatně. 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Návrh na klasifikaci bakalářské  práce: velmi dobře 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                     Ing. Michal Šerý, v.r. 

                                                                          podpis vedoucího bakalářské práce 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

V Českých Budějovicích dne 30.1.2007  

 

 

 

 

Stupeň klasifikace: výborně velmi dobře dobře nevyhověl 

 


